



JÄRVI-HÄMEEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2013	2014	2015	2016	2017	
Korkokate	4 803	5 297	5 057	4 817	4 798	t€
Palkkiotuotot, netto	1 793	1 801	1 878	1 842	2 115	t€
Hallintokulut	4 380	4 431	4 822	4 806	4 643	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja takaussaamisista	63	604	-118	277	-9	t€
Liikevoitto	2 390	7 306	6 312	3 386	1 432	t€
Kulujen suhde tuottoihin	70 %	44 %	49 %	61 %	68 %	
Tase	373 914	390 244	392 821	406 989	426 113	t€
Talletukset	303 945	305 014	294 573	309 333	317 415	t€
Luotot	287 983	282 019	291 637	299 866	279 508	t€
Oma pääoma	44 082	55 697	67 610	70 557	72 730	t€
Josta osuuspääoma	6 306	14 782	21 836	22 523	23 590	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,73 %	0,43 %	0,55 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				5,42 %	5,35 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde**		54,8 %	58,9 %	62,5 %	67,7 %	
Vakavaraisuussuhde**	28,1 %	55,0 %	58,9 %	62,5 %	67,7 %	
Asiakkaat	25 069	25 110	24 949	24 793	24 827	kpl
Jäsenet *	11 252	11 359	11 551	11 847	12 142	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot			201,5	526,1	685,4	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	97,4	73,9	36,8	5,8	1,0	t€

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2017	1.1. - 31.12.2016
Korkotuotot	5 372 409,06	5 512 569,54
Korkokulut	574 138,51	695 623,29
KORKOKATE	4 798 270,55	4 816 946,25
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	2 443 817,92	2 510 565,67
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä		67 545,00
Muista yrityksistä	2 443 817,92	2 443 020,67
Palkkiotuotot	2 436 955,05	2 168 908,25
Palkkiokulut	322 266,72	327 129,05
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	309,98	16 816,36
Arvopaperikaupan nettotuotot	-482,73	14 294,85
Valuuttatoiminnan nettotuotot	792,71	2 521,51
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	94 497,16	148 917,27
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-92 511,73	25 470,97
Liiketoiminnan muut tuotot	302 282,30	131 090,97
Hallintokulut	4 643 019,14	4 805 743,90
Henkilöstökulut	2 148 282,67	2 559 212,45
Palkat ja palkkiot	1 860 365,65	2 141 668,53
Henkilösivukulut	287 917,02	417 543,92
Eläkekulut	262 493,37	337 588,46
Muut henkilösivukulut	25 423,65	79 955,46
Muut hallintokulut	2 494 736,47	2 246 531,45
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	2 753 236,15	185 008,00
Liiketoiminnan muut kulut	841 832,68	837 188,93
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	-8 674,72	277 387,12
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1431941,26	3 386 258,74
Tilinpäätössiirrot	-970 877,05	446 854,93
Tuloverot	468 714,67	108 861,78
Tilikauden verot	464 752,22	94 023,75
Aikaisempien tilikausien verot	1,29	204,57
Laskennallinen vero	3 961,16	14 633,46
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1934103,64	2 830 542,03
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1934103,64	2 830 542,03

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2017	31.12.2016
VASTAAVAA		
Käteiset varat	978 634,83	1 145 661,69
Saamiset luottolaitoksilta	83 932 381,57	38 715 784,28
Vaadittaessa maksettavat	407 700,08	2 978 859,87
Muut	83 524 681,49	35 736 924,41
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	279 507 852,84	299 866 386,36
Muut	279 507 852,84	299 866 386,36
Saamistodistukset	3 021 775,00	3 829 109,56
Muilta	3 021 775,00	3 829 109,56
Osakkeet ja osuudet	54 732 545,16	56 408 748,18
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	52 083,98	52 083,98
Johdannaissopimukset	85 164,23	99 297,17
Aineelliset hyödykkeet	2 454 939,95	5 339 814,25
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	292 130,60	433 736,48
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 794 672,55	4 529 818,97
Muut aineelliset hyödykkeet	368 136,80	376 258,80
Muut varat	297 854,32	607 708,91
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	971 310,34	863 045,51
Laskennalliset verosaamiset	78 275,65	61 803,46
VASTAAVAA YHTEENSÄ	426 112 817,87	406 989 443,35
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	23 625 641,64	13 334 869,79
Luottolaitoksille	23 625 641,64	13 334 869,79
Vaadittaessa maksettavat	4 625 641,64	334 869,79
Muut	19 000 000,00	13 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	317 809 016,46	309 836 299,89
Talletukset	317 414 663,45	309 332 904,19
Vaadittaessa maksettavat	302 439 898,41	279 753 631,95
Muut	14 974 765,04	29 579 272,24
Muut velat	394 353,01	503 395,70
Muut	394 353,01	503 395,70
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	261 893,08	89 372,76
Muut velat	507 052,68	667 188,36
Muut velat	449 574,68	598 036,36
Pakolliset varaukset	57 478,00	69 152,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 995 654,09	2 347 427,34
Laskennalliset verovelat	0,00	2 696,78
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	344 199 257,95	326 277 854,92
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	9 184 012,32	10 154 889,37
Poistoero	0,00	22 183,00
Verotusperusteiset varaukset	9 184 012,32	10 132 706,37
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	23 589 884,09	22 522 615,91
Jäsenosuudet	1 262 884,09	1 232 815,91
Tuotto-osuudet	22 327 000,00	21 289 800,00
Arvonkorotusrahasto	23 253,32	72 825,37
Muut sidotut rahastot	4 821 433,01	4 913 953,50
Vararahasto	4 806 858,08	4 806 858,08
Käyvän arvon rahasto	14 574,93	107 095,42
Vapaat rahastot	14 279 143,55	14 279 143,55
Muut rahastot	14 279 143,55	14 279 143,55
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	28 081 729,98	25 937 618,70
Tilikauden voitto (tappio)	1 934 103,68	2 830 542,03
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	72 729 547,60	70 556 699,06
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	426 112 817,87	406 989 443,35
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 535 156,77	1 709 248,10
Takaukset ja pantit	1 535 156,77	1 709 248,10
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	8 373 559,57	11 493 657,27
Muut	8 373 559,57	11 493 657,27
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	9 908 716,34	13 202 905,37